
Styrelsens förslag till beslut över inkomna motioner 
 
Motion 1. Jan Åman 
 
Motion till IKSU:s årsmöte 24 mars 2010. 
 
Efterlevnad av tidigare årsmötesbeslut 
 
På årsmötet, som är IKSUs högsta beslutande organ, ges enskilda medlemmar möjlighet 
att ta upp frågor som känns angelägna. Vad som avhandlas på detta möte är av största vikt 
och måste därför tas på stort allvar av en ansvarskännande styrelse. IKSUs två senaste 
årsmöten har varit förhållandevis välbesökta. Demokrati- och medinflytandefrågor har 
diskuterats konstruktivt och framåtinriktat åtminstone vid årsmötet 2009, där jag själv var 
närvarande.    
 
Vid årsmötet den 26 mars 2009 beslutades under § 12  
 
att kallelser samt alla dokument (styrelsens föredragningslistor, protokollsutdrag samt 
årsmöteshandlingar) återfinns som en länk på medlemssidorna och i entréerna till IKSU 
Sport och IKSU Spa. 
 
Jag tycker inte att IKSUs styrelse har effektuerat beslutet ovan på ett ansvarsfullt  sätt. I 
skrivande stund finns endast fyra sammanträden från sommarperioden  
26 maj – 9 september redovisade på föreningens hemsida. Att en förening av IKSUs storlek 
inte har genomfört ett enda möte under våren och hösten 2009 finner jag högst osannolikt. 
Vid årsskiftet skickade jag ett påpekande om detta förhållande till IKSUs styrelse med 
mening att det fanns tid för kompletteringar. Styrelsen har inte brytt sig om mina 
synpunkter och i dag vid motionstidens utgång finns fortfarande endast fyra 
sammanträden redovisade.  Därför vill jag lägga följande förslag till årsmötet den 24 mars 
2010: 
 
 
att IKSU:s styrelse redovisar alla styrelsemöten som förekommit under 2009 
 
att IKSU:s styrelse förklarar varför alla möten inte finns redovisade som en länk på 
föreningens hemsida. 
 
att IKSU:s styrelse fortsättningsvis tillser att alla kallelser och föredragningslistor finns 
presenterade på föreningens hemsida före varje styrelsemöte 
 
att IKSU:s styrelse tillser att utdrag ur varje styrelseprotokoll redovisas på 
medlemssidorna senast en månad efter varje möte.  
 
 
 
 



Styrelsens förslag till beslut 
Styrelsen beklaga att inte alla kallelser och protokollen för 2009 finns elektroniskt 
på föreningens hemsida. Anledningen till att det varit så håller på att undersökas. 
Alla kallelser och protokollen har dock funnits uppsatta på föreningens 
anslagstavla. 

Första att-satsen Åtgärdat och alla dokument skall nu finnas elektroniskt. 

Andra att-satsen Svaret är att frågan inte sköts på ett bra sätt. Åtgärder är 
vidtagna. 

Tredje att-satsen Styrelsen tillstyrker. 

Fjärde att-satsen Styrelsen tillstyrker. 
 


